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Reit- und Fahrverein Roxel eV.
Bdsenseller StralRe - 48161 Miinster-Roxel

Termine 2020

K+K-Cup

Traditionelles Griinkohlessen
Jugendturnier

Flohmarkt
Jugendversammlung
Jahreshauptversammiung

,Dankeschonabend* fur die
Mannschaftsreiter (Griindonnerstag)

Fahrturnier/WBO-Reitertag
Reitturnier
Fuchsjagd

Nikolausfeier

08.-12.01.2020
07.02.2020
14.-16.02.2020
01.03.2020
07.03.2020

Marz/April 2020

09.04.2020
20.-21.6.2020
09.-12.07.2020
03.10.2020

06.12.2020

Jeden ersten Freitag im Monat findet fur alle unser

Stammtisch im Aufenthaltsraum statt.

Beachten Sie bitte auch immer die aktuellen Termine/Aktivitaten auf unserer Homepage
www.ruf-roxel.de




